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Flytt av öppna förskolan i Årsta från 
Möckelvägen till Vättersparken 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner att öppna förskolan på Möckelvägen 

enligt plan flyttar till ny lokal i Vättersparken. 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz Agneta Stenborg 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Öppna förskolan på Möckelvägen i Årsta är välbesökt men 

lokalerna är inte ändamålsenliga. Önskemål om att flytta till bättre 

anpassade lokaler har framförts av både personal och besökare. I 

Vättersparken har parklekshuset stått tomt i drygt tre år. 

Förvaltningen anser att lokalen i Vättersparken är mer 

ändamålsenlig för verksamheten som nu bedrivs på Möckelvägen. 

Verksamheten har en möjlighet att flytta från Möckelvägen till 

Vättersparken under augusti månad. En flytt innebär att 

verksamheten kan utvecklas och på eftermiddagar infatta bemannad 

parklek. I anslutning till parklekshuset finns även en väl fungerande 

utemiljö som rustats upp under våren 2016.   

 

Bakgrund 

Avdelningen för Kultur, fritid och demokrati är medveten om att 

öppna förskolan på Möckelvägen är välbesökt men att den upplevs 

som trång av både personal och besökare. Dessutom upplevs 

ventilationen inte vara tillräckligt effektiv när verksamheten 

genomförs och lokalerna är fyllda.  
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Lokalen i Vättersparken är ett traditionellt parklekshus och har stått 

tom i drygt tre år. Tidigare användes lokalerna till förskola, och 

innan dess öppen förskola. En återflytt har varit efterlängtad av 

personal såväl som av besökare. 

 

Ärendet 

Öppna förskolan i Årsta behöver mer ändamålsenliga lokaler och 

kan med fördel flyttas till parklekshuset i Vättersparken. 

Vätterparken har även en utemiljö som rustats upp under 2016. Att 

flytta verksamheten till Vätterparken ger även förutsättningar för att 

ha en parkleksverksamhet under eftermiddagarna, något som 

saknats och är efterfrågat av boende i Årsta.  En flytt av 

verksamheten från Möckelvägen till Vättersparken skulle innebära 

en positiv utveckling och ge förutsättningar för en kombinerad 

öppen förskola och parklek. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts på avdelningen för Kultur, fritid och demokrati. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen anser att parklekslokalen i Vätterparken skulle vara 

en positiv utveckling för öppna förkolans verksamhet som nu 

bedrivs på Möckelvägen. Vättersparken har också en attraktiv 

utemiljö. Lokalen i parklekshuset är mycket väl fungerande för en 

öppen förskola i kombination med parklek.  

 

En flytt till Vättersparken skapar nya förutsättningar för att med 

små ekonomiska medel utveckla verksamheten. Förvaltningen anser 

att ett optimalt arrangeman är att verksamheten på förmiddagarna är 

öppen förskola, och på eftermiddagen bemannad parklek.  

  


